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Referat - Bestyrelsesmøde den 19. august 2024 

Fælles arbejdsdag den 17. august 2024 
Den fælles arbejdsdag var en stor succes og har givet roklubben et betydeligt løft på mange 
områder. Både motionister og kaproere mødte talstærkt op, og der blev virkelig arbejdet igennem 
hele dagen. Vi sender en stor tak til alle, der deltog og bidrog til arbejdsdagen. På dagen blev 
følgende opgaver udført: 
 

• Stakittet mod søspejderne blev renset ned og malet med maling sponsoreret af vores 
medlem, Henning Lindholt. 

• Det gamle bestyrelseslokale har gennemgået en total forvandling. 
• Toiletterne ved motionslokalerne blev malet med rester fra malerarbejdet i vægtrummet. 
• I bådhallen er området med Edon-bådene nu blevet ryddet og organiseret, så det fremstår 

pænt og overskueligt. 
• Simon Stouby Bock og Johannes Birk Kristensen har i ventilationsrummet installeret et sæt 

brugte køkkenelementer, hvilket har hjulpet med at skabe orden i rummet. 
• Porten ved Søsportsvej er færdigmalet. 
• En del af stakittet mod Trekanten blev malet. En del af dette stakit mangler afrensning og 

maling, men det vil blive færdiggjort snarest. 
• De gamle glasfiberbåde mellem værkstedet og garagen er fjernet, og det afslørede ukrudt og 

græs er nu skåret tilbage. 
• Køkkenet har fået en grundig rengøring, ligesom bestyrelseslokalet. 
• Langs huset mod Søsportsvej og ved cykelparkeringen blev der lugtet ukrudt på 

gammeldags manér. 
 
Da der var højvande hele formiddagen, blev søgræs ikke fjernet, og fejeopgaverne blev udskudt. 
 
Endnu engang stor tak til alle, der deltog. 
 

Holstebro Regatta 
Team Ægir havde stor succes ved regattaen og var den klub med næstflest deltagende roere, med i 
alt 77 sæder – kun overgået af Bagsværd, som havde 79 sæder. 
 
Team Ægir roerne præsterede også flot og hjembragte et tocifret antal medaljer. 
 

Økonomisk status 
Roklubben har i øjeblikket et overskud på 37.000 kr. til resten af året. Det er dog værd at bemærke, 
at husleje og andre større udgiftsposter endnu ikke er betalt. På den anden side har roklubben heller 
ikke modtaget indtægter fra barvagter. Forventningen er, at roklubben vil kunne holde sig inden for 
budgettet, så længe der ikke opstår uforudsete udgifter af større omfang. 
 
Team Ægir har haft mange succesfulde regattaer med et stort antal deltagende roere, hvilket er 
meget imponerende. Det høje antal deltagende sæder medfører dog betydelige omkostninger. Det 
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kan derfor overvejes at justere antallet af tilmeldinger, så hver roer kun deltager i 2-3 løb pr. dag for 
at holde omkostningerne nede. Bestyrelsen vil drøfte dette med trænerteamet. Der er omkring 3-4 
regattaer tilbage i sæsonen, som har varierende omkostningsniveauer. Der er aktuelt cirka 20.000 
kr. tilbage i Team Ægirs budget. 
 
Team Ægir har fremsat et ønske om at købe tre maskiner: benpres, leg extension og lat 
pulldown/sitting row. Bestyrelsen har godkendt købet af disse maskiner. Udgangspunktet er, at 
købesummen på 9.000 kr. tages fra Team Ægirs budget. Bestyrelsen håber dog, at midler fra 
fondsansøgning kan dække udgiften til maskinerne. 
 

Motionscyklerne i motionsrummet 
Der er aktuelt pladsmangel i motionslokalet, især efter anskaffelsen af de nye maskiner. Det 
forventes, at roklubben vil investere i 1-2 løbebånd, som der også skal findes plads til. 
 
Hvis klubben får de nye løbebånd, vil vi kraftigt overveje at skille os af med to af de gamle 
motionscykler, der også lider af mindre defekter. 
 

Sommerfest 
Indtil videre er der 17 tilmeldte til sommerfesten, og bestyrelsen forventer, at det bliver en rigtig 
hyggelig aften. 
 
Temaet er grisefest, med sangria og helstegt pattegris på menuen. Prisen for deltagelse er ca. 200 kr. 
 

Evaluering af Genoplivningssession den 8/8-2024 
Seks medlemmer deltog i genoplivningssessionen, som blev afholdt af en instruktør med erfaring 
som livredder og uddannelse inden for førstehjælp. Sessionen var vellykket, og de deltagende følte 
sig mere trygge i deres førstehjælpsfærdigheder efterfølgende. 
 
Bestyrelsen vil takke ja til lignende tilbud i fremtiden, da det er afgørende, at roklubbens 
medlemmer er fortrolige med livreddende førstehjælp, især i lyset af sportens karakter. 
 

Unioo 
Roklubbens bank, Spar Nord, tilbyder Unioo som et gratis værktøj til bestyrelsesarbejde og 
indberetning af hvidvaskoplysninger mv. Unioo kan også anvendes som regnskabs- og 
bogføringsværktøj. Bestyrelsen har dog besluttet at fortsætte med Conventus, da overgangen til et 
nyt system vil kræve en betydelig indsats, uanset hvor smart Unioo måtte være. 
 

DFFR’s og roklubformands onlinemøder 
Hovedbestyrelsen har besluttet at afholde online møder 2-3 gange om året med formændene for de 
danske roklubber. Møderne indeholder primært orientering, og meget af tiden bruges på emner 
relateret til kaproning. Ved det seneste møde blev der brugt en del tid på at diskutere OL, og det 
fremstod, som om DFFR generelt var meget tilfreds med resultaterne derfra. 
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DFFR orienterede også om transportforsikringer for udstyr. Her er vi dækket både i Danmark og i 
resten af EU. 
 
DFFR arbejder desuden på at udvikle et klimaoplæg, som vil blive stillet til rådighed for klubberne. 
Desuden kan man få en energikonsulent ud til sin roklub. Dette er dog mindre relevant for 
Roklubben Ægir, da vi lejer lokaler af Aalborg Kommune. 
 
DIF har taget initiativ til en motionsuge i uge 41, hvor alle foreninger under DIF opfordres til at 
lave aktiviteter, der profilerer foreningerne og tiltrækker nye medlemmer. Spørgsmålet er, om Ægir 
kan overkomme at deltage i disse tiltag, da vi allerede deltager i flere årlige arrangementer med 
fokus på rekruttering af nye medlemmer. En mulig aktivitet kunne være at invitere potentielle 
medlemmer til at prøve kræfter med roning, eksempelvis ved at tilbyde deltagelse i en træning med 
Team Ægir. 
 
Hovedbestyrelsen ønsker at fortsætte med Skole OL, men overvejer at finde en alternativ 
finansieringsmodel. Team Ægir tjener normalt omkring 8.000-9.000 kr. på arrangementet, men det 
er svært at få hjælp, da det afholdes i hverdagstimerne, hvor de fleste er på arbejde. Trænerteamet 
vil overveje, om det fortsat er værd at deltage, hvis indtjeningen reduceres. 
 
DFFR vil fortsætte med at arbejde med kraftcentre, men der kan ske strukturelle ændringer i, 
hvordan disse kraftcentre drives fremover. 
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